附件1（格式文本）：

陕西省证券投资基金业协会入会申请书

陕西省证券投资基金业协会：

我公司XXXX(申请机构名称)申请加入陕西省证券投资基金业协会，推荐XXX(姓名)为会员代表。我们承诺，遵守《陕西省证券投资基金业协会章程》、《陕西省证券投资基金业协会会员管理办法》、《陕西省证券投资基金业协会会费收缴及管理办法》、《陕西省证券投资基金业协会会员自律公约》。
现将入会相关申请材料一并报送协会，请办理入会注册登记手续。

                           申请机构名称(公章)                                   2019年   月 　日

附件2（格式文本）：

陕西省证券投资基金业协会会员登记表
（此格式适合于基金公司)
（公章）                                                       填表日期：
	机构基本信息

	申请机构名称

	机构英文名称

	机构网址

	注册地址及邮编

	办公地址及邮编

	机构成立时间

	注册资本金

	基金业务资格证号或批复文号

	获取基金业务资格时间

	机构员工人数

	具有基金从业资格者人数

	管理资产规模（单位：亿元人民币）
	截至最近一个月月底
截至上年度末

	法人代表/或执行事务合伙人

	董 事 长

	总 经 理**

	会员代表

	在机构职务

	机构联络员信息

	联络员姓名

	职    务

	办公电话

	手    机

	传    真

	电子邮件

	机构主要股东/合伙人信息
（持股比例或认缴出资比例前5名）

	股东名称/姓名
	持股比例/认缴出资比例
	主要业务*

（*注：如为个人股东或合伙人，请填写所在机构的职务）

	主要负责人员信息
（基金公司需填写正副董事长、监事长、正副总经理）

	姓 名
	职  务
	性别
	出生年月
	最高学历
	业内从业年限

	会员代表登记信息

	会员代表登记信息

	姓  名

	性别

	出生地

	（贴照片处）

	出生年月

	民族

	学历及学位

	政治面貌

	职务

	身份证号码

	办公电话

	传 真

	手    机

	E-mail

	微 信 号

	通信地址及邮编：

	会员代表履历：

附件3（格式文本）：

陕西省证券投资基金业协会会员登记表

（此格式适用于在监管部门或行业协会注册、备案、登记的从事基金中介服务的机构；

基金托管机构，包括依法设立并取得基金托管资格的商业银行或者其他金融机构)

           （公章）                             填表日期：
	机构基本信息

	申请机构名称

	机构英文名称

	机构网址

	注册地址及邮编

	办公地址及邮编

	企业性质
	中资□     外资□     合资□

	企业组织形式
	□股份有限公司□有限责任公司
□普通合伙企业□有限合伙企业   □其他

	机构成立时间

	注册资本金

	组织机构代码

	营业执照号码

	税务登记号

	管理资产规模（单位：亿元人民币）
	截至最近一个月月底
截至上年度末

	机构员工人数

	具有基金从业资格者人数

	法人代表/或执行事务合伙人

	在机构职务

	会员代表

	在机构职务

	机构联络员信息

	联络员姓名

	职    务

	办 公 电 话

	手    机

	传    真

	电 子 邮 件

	机构主要股东/合伙人信息
（持股比例或认缴出资比例前5名）

	股东名称/姓名
	持股比例/认缴出资比例
	主要业务*

（*注：如为个人股东或合伙人，请填写在机构的职务）

	主要负责人员信息

	姓 名
	职  务
	性别
	出生年月
	最高学历
	业内从业年限

	会员代表登记信息

	姓  名

	性别

	出生地

	（贴照片处）

	出生年月

	民族

	学历及学位

	政治面貌

	职务

	身份证号码

	办公电话

	传 真

	手  机

	E-mail

	微 信 号

	通信地址及邮编：

	会员代表履历：